\

W
инистрацияАдм

Святославского муниципального образования
СамоЙловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛЬ7

от <<27>> января 2023 г. с. Святославка

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной
собственцостП Святославского муниципального образованпя
самойловского муниципального района Саратовской области, в
отношении которых планпруется заключение концессионных
соглашений в 2023 году

В соответствии с Федераrrьным законом от 0б.10.2003 г. Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного с€lNIоуправлениrI в Российской
Федерацип>, Федераrrьным законом от 2I.07 .2о05 г. J\b 1 15-Фз (о
концессионных соглашенvýlх>>) Федералъньiм законом от 26.07.2006 г. }гs 135-
ФЗ (о защите конкуренции)), решением сельского Совета Святославского
муницип€LIIьного образования Самойловского муниципilJIьного района
Саратовской области оТ 26.0З.20|9 г. NsЗ8 <Об утверждении ПоложениrI о
IIорядке подготовки
муницип€tлъного
святославского
муниципЕtльного
святославского
муниципaльного района Саратовской области

ПОСТАНОВДЯЕТ:

концессионньD( соглашений, реализуемых в отношении
имущества Святославского области.>>, Уставом
муницип€LIIьного образования самойловского

администрация
самойловского

раиона Саратовской области,
МУНИЦИП€LПЬНОГО образования

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципшlьной
собственности Святославского муницип€tльного образования Самойловского

Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постаноВление обнародовать (31)) января 2023 г. в

специаJIьно выделенных местах обнародования.
3. Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный в пункте 1

настоящего постановления) на официа-гrьном сайте Российской Федерации
дJUI рЕвМещениЯ информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на
официальном сайте администрации Святосliавского ,у""ц"r€tльного
образования http s : //svyato slачskое-rб4. go sweb. go suslugi. rrl,

" ""6ор*ационно-

муниципЕlJIьного района
планируется закJIючение

Саратовской
концессионных

отношении которьж
в 2023 году, согласно

области, в
соглашений

телекоммуникационной сети <<Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его офици€Lпьного
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01 .202З г.

глава Святославского
муниципального образован А.М. Бескровный

W

,l

Приложение к
постановлению администрации Святославскоfо
муниципального образования
Самойловского муниципальЕого района
Саратовской области
от <<27>> января 2023 г. ЛЬ7

перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности
Святославского муниципального образования <<Самойловского

муниципального района Саратовской областио в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

,l

м
пlп

наименование объекта Местонахождение техническое описание

1 Водопровод села
Святославка от водозабора
с улицы Рабочая до
существующей
водопроводной сети по
улице Коммунистическiш ;

по улице
Коммунистическ€UI от
переулка Первомайский до
ул.Советскчи, по переулку
Комсомольский от уJIицы
Коммунистическая до
улицы Ленина и по улице
Советская от улицы
Коммунистическilя улицы
Ленина; по улице
Советская от улицы
Ленина до уJIицы
Пролетарск€uI, по уJIице
Пролетарская от улицы
Советская до переулка
Рабо.пrй и по переулку
Рабо.пrй до водонЕшорной
баmни; по переулку
Восто.пrьй до улицы
Коммунистической и по
улице Коммунистической
от переулка Восточньй до
trереулка Первомайский; от
улицы ПролетарскаJI по
переулку Октябрьский и по
переулку Больни.пrьй до
улицы Пролетарская

Саратовская область,
Саллойловский район
с.Святославкц от водозабора с
улицы Рабочая до
существующей
водопроводной сети по улице
Коммунистичесrcш ; по уJIице
КоммунистическЕtя от
tIереулка Первомайский до
ул.Советск€tя, по переулку
Комсомольский от уJIицы
КоммунистическаJ{ до улицы
Ленина и по уJIице Советская
от улицы КоммунистическffI
улицы Ленина; по уJIице
Советская от улицы Ленина до
улицы ПролетарскЕuI, по улице
Пролетарскtш от уJIицы
Советская до переулка
Рабошй и по переулку
Рабо.птй до водонilпорной
батпни; по переулку
Восто.пrьй до улицы
Коммунистической и по улице
Коммунистической от
переуJIка Восто,*rьй до
переуJIка Первомайский; от
улицы Пролетарскtш по
переулку Октябрьский и по
переулку Бо;ьни.rтrьй до
улицы Пролетарская

1. Протяжённость -

7150 м.

2. Материал - труба
полиэтиленовшI
диап{етром 160 мм.

3. Годвводав
эксfiJryатацию - 2014

4. Кадастровьй
номер -
64:31:000000:4IЗ7

\{ногоконтурный
зеrtе--tьный участок

Саратовская область,
Самойловский район,
с.святославка

1. ГIлощадь общая -
l99 кв.м.

2. Вид разрешенного
использовalния -
коммунitльЕое
обс.тryживание

3. Кадастровьй номер

- 64:Зl:000000:4133
Нежилое здztние
(каrrа-тrизациоЕно IIасо cнzul
станция)

Саратовская область,
Саллойловский район,
с. Святославка,

ул.Коммунистическtш, д. 60,
литер А

1. Назначение -
Еежилоо

2. Площадь (общая)

- 48,2 кв.м.

3. Этажrrость - 1

этiDк
Сооружение (кана_пизация) Саратовская область,

Сш,tойловский район,
с.Святославка,

ул.Коммунистическчt I,

1. ПротяженЕость -
5950 м.

Нежилое здание
(Водозабора)

Саратовская область,
Саtrлойловский райсiн,
с.Святославк4
пер.Больнитrьй, д.2ll

1. Назначение -
нежилое

2. Площаць (общая) -
32,5 кв.м.

з. Этажность-lэтаж
Земельный участок
(Водозабора)

Саратовская область,
Саtrлойловский район,
с.Святославка,
пер.Больни.пrьй, д. 2l l

1. Площаць общая -
9493 кв.м.

2. Вид разрешенного
использования - Щля
размещениrI
объектов
коммунzrльного
обсrryжившrия

3. Кадастровьйномер
- 64:Зl:230120:13

Сооружение (Водопровод) Саратовская область,
Саrчrойловский район,
с.Святославка по ул.Гагарина
от домаМl дома J\b3l

1. ПротяженЕость
общая - 1636 м.

2. Назначение -
сооружение
коммунального
хозяйства

3. Кадастровьй номер
- 64:З1:230170:108

,,